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شخصیت های اصیل انقلاب را قربانی مطامع جناحی نکنیم

علیرضا رحیمی با ابراز تاسف از درگذشت آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت:  نباید وجود سلایق متفاوت در کشور باعث بروز بداخلاقی های زیادی در فضای کشور شود؛ کما اینکه پیش از این بی مهری 
و جفای زیادی نسبت به شخص آیت الله هاشمی به وجود آمد؛ جفاهایی که درس بزرگی برای همه ملت است که به خاطر مسائل سیاسی زودگذر شخصیت های اصیل انقلاب را قربانی  مطامع جناحی 
نکنیم؛ کما اینکه در گذشته ای نه چندان دور افرادی در کمال بی تدبیری پمپاژ اتهام نسبت به آیت الله هاشمی و دوستاران و خانواده شان کردند.  رحیمی تاکید کرد که نباید در طوفان های زودگذر ثبات 

و آرامش کشــور از دســت رود. همه باید در اظهارنظر ها و تصمیم گیری ها خردورزی را ســرلوحه کارشان قرار دهند. این عضو شورای مرکزی فراکسیون امید با ابراز تاسف از برخی بداخلاقی ها نسبت به 
شــخصیت آیت الله هاشــمی رفسنجانی گفت:  همه باید در چارچوب اخلاق و دین حرکت ها و اقدامات سیاســی را انجام دهیم و برای نسل بعد الگو باشیم همان الگویی که هاشمی رفسنجانی با 

اخلاق سیاسی اش در ادوار مختلف از خود به جای گذاشته که در دوره ای علی رغم ایجاد ایام تلخ با صبوری و سکوت مدبرانه را در پیش گرفت.

تشییع هاشمی تکرار تشییع امام بود
نایب رییس سابق مجلس شورای اسلامی 
گفــت: مــردم در مراســم تشــییع آیت الله 
هاشمی رفســنجانی تجربــه تشــییع پیکر 
امام راحل را تکرار کردند. حجت الاســلام 
و المســلمین سیدمحمدحسن ابوترابی در 
حاشیه مراسم تشییع جنازه مرحوم آیت الله 

هاشمی رفسنجانی در حالی که از شدت تاثر صدایش می لرزید، گفت: مردم 
شــریف و بزرگوار تهران در تشییع استثنایی پیکر پاک سیاستمدار متعهد و 
پرتلاش و خســتگی ناپذیر حضرت آیت الله هاشــمی، تجربه تشییع پیکر 
پاک امام راحل)س( را تکرار کردند و قدرشناســی خود را برای شخصیتی 
که عمر خود را برای عزت و اقتدار و عظمت ایران اسلامی سپری کردن به 
نمایش گذاشــتند. وی افزود: امیدوارم در راه افزایش عزت و اقتدار ملی و 
تحکیم ارکان نظام اسلامی در راه این مردان بزرگ تاریخ ساز قدم برداریم.

برای انتخابات میان دوره ای آماده ایم
محمدحسین مقیمی قائم مقام وزیر کشور 
درخصــوص اینکه بــا توجه به درگذشــت 
آیت الله هاشــمی، انتخابــات میان دوه ای 
برای خبــرگان در تهران برگزار می شــود، 
تصریح کــرد: مجلس خبــرگان رهبری یا 
شورای نگهبان باید اجازه برگزاری انتخابات 

میان دوره ای خبرگان را به وزارت کشور بدهند. او در رابطه با سازوکار برگزاری 
انتخابات میان دوره ای خبــرگان، گفت: قانون و آیین نامه این انتخابات را 
مجلس خبرگان  رهبری و شورای نگهبان تایید می کند و وزارت کشور مجری 
انتخابات است و به مجلس خبرگان با توجه به اینکه یکی از نمایندگان خود را 
از دست داده است، پیشنهاد برگزاری انتخابات را می دهیم. مقیمی تصریح 
کرد: در ایــن زمینه آمادگی برگزاری انتخابات میان دوره ای خبرگان را هم 

داریم و اگر بقیه موارد حل شود مشکلی نداریم.

دستگیری سرشبکه منافقین در اصفهان
یکــی از سرشــبکه های اصلــی منافقین 
کــه بــرای ایجــاد اغتشــاش در مراســم 
تشــییع آیت الله هاشمی رفســنجانی وارد 
کشــور شــده بــود در اصفهان دســتگیر 
شــد.نیروهای امنیتی روز گذشــته یکی از 
عوامل و سرشــبکه های اصلی منافقین را 

در اصفهــان به دام انداختنــد. بنا بر این گزارش، یکــی از ماموریت های 
اصلی این فرد سازماندهی جهت ایجاد تشنج و اغتشاش در جریان تشییع 
پیکر آیت الله هاشــمی در تهران بوده که در اطراف سی و سه پل دستگیر 
شــده اســت. طبق اطلاعات واصله، این فرد قبل از ورود به کشور در تور 
اطلاعاتی دستگاه های امنیتی کشور قرار داشته و از او ویدیوهای متعددی 
جهت ارسال به شــبکه ماهواره ای وابسته به گروه تروریستی منافقین نیز 

به دست آمده است.

وقتی تریبون دارید، 
شرافتمندانه عمل کنید

دبیرکل حزب کارگزاران نســبت به برنامه های یک 
aبکه فارســی زبان خارجی درباره آیت الله هاشمی 
رفسنجانی انتقاد کرد و گفت: شرافتمدانه عمل کرده 

و به شخصیت ملی توهین نکند.
غلامحســین کرباسچی در تماســی که بی بی سی 
فارســی با او برقــرار کرده بــود، از برنامه های دو روز 
گذشته این رسانه درباره آیت الله هاشمی رفسنجانی 
انتقــاد کرد و گفت: در مورد برنامه های این شــبکه 
فارســی زبان خارجی نقد جدی دارم. آقای هاشمی 
یک شــخصیت تاریخی و حتی بین المللی در ســی 
ساله گذاشــته بوده و این امر را می توان به راحتی از 
عکس العمل مردم، دنیا و شــخصیت های مختلف 

جهان دریافت کرد. 
او بــا بیــان اینکــه برخورد این رســانه انگلیســی با 
شــخصیت آیت الله هاشــمی مورد نقد دوستداران 
هاشــمی و مردم ایران است، اظهار کرد: این رسانه 
که می خواهد بگوید رسانه ای بی طرف است، در دو 
شــب گذشــته افرادی را در برنامه هــای خود چه به 
صــورت حضوری و چه تلفنــی در برنامه حاضر کرد 
تا در مورد آیت الله هاشــمی ســخن گوینــد اما به او 
توهین هایی کردند. آیت الله هاشمی همچنان مظلوم 
بود همانطور که در داخل نیز برخی گروه های تندرو 

به او نامهربانی کردند. 
کرباســچی با انتقاد از افرادی که در برنامه های این 
رســانه هاشــمی را ضدفرهنگ خواندند گفت: این 
توهین است که به آیت الله هاشمی رفسنجانی شده 
اســت و بهتر بود در برابر این توهین ها افرادی بودند 

که پاسخ دهند. 
دبیرکل حزب کارگزان در واکنش به اظهارات مجری 
این برنامــه که می گفــت بار ها با فرزنــدان آیت الله 
هاشــمی و نزدیکان او از جمله خود کرباســچی در 
روزهای گذشــته تماس گرفته شده اما آن ها جواب 
نداده اند، گفت این تماس را قطع کنید یا اینکه اجازه 

دهید من حرف هایم را بیان کنم. 
او در واکنش به دیگــر اظهار مجری برنامه مبنی بر 
اینکه به آیت الله هاشمی هیچ توهینی نشده است، 
گفت: اگر من به شــما من به شــما بگویم که رسانه 
شــما عامل یک جنایت کار است، این توهین است 

و نقد نیست. 
شهردار اسبق تهران با بیان اینکه معلوم نیست این 
افــرادی که در ایــن برنامه درباره آیت الله هاشــمی 
رفســنجانی ســخن گفتند خود چه سابقه ای دارند، 
اظهار کرد: در مراســم امروز که به گفته خود شــما 
حــدود دو و نیــم میلیون نفر شــرکت کــرده بودند، 
فردی مثل بهزاد نبودی که آن سابقه زندان در قبل 
از انقــلاب و آن خدمات بعد از انقلاب را داشــت، با 
قد خمیده در مراســم شرکت کرد. اینگونه حضور ها 
حال و هوای این ملت را نشــان می دهد هرچند که 
شاید برخی به مســائل و حتی خود آیت الله هاشمی 

نقد داشتند. 
او تاکید کرد: آیت الله سیســتانی نیز برای درگذشت 
ایت الله هاشــمی پیام تسلیت داد. ایشان برای کدام 
شــخصیت این چنین ابراز همدری کرده اســت که 
حــالا برخی افــراد در برنامه این شــبکه به ایشــان 

توهین کردند. 
کرباســچی ادامــه داد: شــما کــه تریبــون دارید 
شــرافتمدانه عمل می کنید و به شخصیت ملی  یک 

کشور توهین نکنید. 
او تاکید کــرد: در برنامه هایتان افرادی را نیاورید که 
یک طرفه سخن بگوید. در این هنگام مجری برنامه 
اعلام کرد که سعی می کنیم به این توصیه شما عمل 

کنیم که کرباسچی پاسخ داد: ان شاءالله. 

صراط نیوز نوشت: ماله کشی نقض توافق توسط آمریکا
ایران از خواسته خود برای پیگیری موضوع نقض برجام کوتاه آمده با این امید که اولا خللی به برجام وارد نشود و در ثانی، به تعهد دولت 

آمریکا در خصوص استثنا کردن موارد مربوط به برجام در تحریم های جدید دلخوش کرده است.

 پارس نیوز نوشت: هاشمی دوم یا راه هاشمی؟
بزرگترین ضربه به موقعیت رییس جمهور یعنی آقای روحانی وارد شده است که آقای هاشمی رفسنجانی مدعی برکشیدن وی در 

انتخابات 96 بود و حالا در آستانه انتخابات آینده برای تجدید دوره ریاست خود، علاوه بر کارنامه ضعیف، بزرگ ترین پشتوانه خود را از 
دست داده است.

 عصر ایران نوشت: چرا علیه صدا و سیما شعار می دادند؟
مدیران صدا و سیما بدانند که دوران تک رسانه ای بودن گذشته و در عصر انفجار اطلاعات و ماهواره و اینترنت و شبکه های اجتماعی، 

تمسک به "قواعد تک صدایی قرن گذشته"، به یک کمدی بی مزه شبیه تر است تا مدیریت رسانه.

 نامه نیوز نوشت: چرا هاشمی از بهشتی مظلوم تر بود؟
به خاطر تمام این هجمه ها و تهمت هاست که می شود گفت هاشمی مظلوم تر از بهشتی است. بهشتی مورد هجمه مخالفان خود قرار 

گرفت. بنی صدر تقریبا از اولین روزهای به قدرت رسیدنش با هاشمی مشکل داشت. اما مخالفان هاشمی در زمانی نه چندان دور شیفته 
او بودند.

عکس روزسایت نگار

مراسم ترحیم آیت الله 
هاشمی رفسنجانی صبح 
امروز در حسینیه امام 
خمینی)ره( با حضور 
رهبر انقلاب و جمعی 
از مسئولان برگزار شد. 
محمود احمدی نژاد نیز 
در این مراسم شرکت کرد.

خبرنامه
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فیش های نجومی نتیجه 
هوشمند نبودن نظام حسابرسی

عادل آذر رییس دیوان محاسبات در همایش حسابداری 
بخش عمومی که امروز )٢٢ دی( در سالن رازی برگزار 
شــد اظهار کرد: اگر اوضاع عمومی حسابرسی کشور 
را بررســی کنیم چند دغدغه به وجــود می آید. در حوزه 
نظارت آســیب هایی داریم که برای بر طرف کردن آنها 
باید به شــیوه هــای صحیح اقدام کنیــم. وی با تاکید 
بر اهمیت وجود دســتگاه های نظارتــی توضیح داد: 
تحقیقات بســیار زیادی شــده که اگر دســتگاه های 
نظارتی نبودند چه می شد؟ در برخی کشورها گفته شد 
که اگر نبود تــا٢٠٠ برابر تخلفــات افزایش می یافت. 
در کار پژوهشــی کــه خود من در یک دانشــگاه انجام 
دادم فهمیدم در ایــران تا ١٠٠ برابر افزایش می یافت. 
این یعنی وجود همین دســتگاه ها به شکل کنونی اش 

ضروری است.

صحبت از فساد سیستمی در کشور درست نیست 
آذر ادامه داد: البته اکنون سوال مهم اینجاست که در ایران با وجود انواع دستگاه های نظارتی چرا این قدر آمار فساد 
بالاســت؟ این در حالی اســت که ما این موضوع را زیاد می شــنویم که مدیر می گوید من باید یک ساعت کار کنم ٢٣ 
ساعت پاسخگو باشم؟سوال اینجاست که پس چرا وضعیت چنین است و باید چه کنیم که چنین اتفاقاتی نیفتد؟ چه 
کنیم که حکمرانی خوب اتفاق بیفتد؟ وقتی مردم امور نظارتی را به ما واگذار کردند چرا نتوانسته ایم جلوی فسادها را 
بگیریم؟ البته لازم به ذکر می دانم که اکنون یکسری می گویند فساد در ایران سیستمی شده ولی این درست نیست 
و گفتن این قبیل حرف ها تبعات دارد. او توضیح داد: نباید این نکته را فراموش کرد که اقتضائات نظام مالی در ایران 
بخشی از فسادها را می طلبد مثلا وقتی تصدی گری به دولت سپرده می شود لاجرم چنین فضاهایی به وجود می آید. 
به یاد دارم مرحوم هاشمی رفسنجانی خود از کسانی بود که بحث های مربوط به خصوصی سازی را مطرح کرد و گفت 
امور را به مردم واگذار کنیم که خود اداره کنند و البته ایشان خود در این زمینه اهتمام داشت. من معتقدم واگذاری امور 
به مردم جلوی فســاد را تا حد زیادی می گیرد. وی افزود: از نظر من برای مقابله با فســاد و کارآمدی در دستگاه های 
نظارتی در دو بخش می توان اقدام کرد. ابتدا زیر ساخت ها و پیش نیازهاست که همچنان نظامات کنترل های داخلی 
دســتگاه های اجرایی یا کاملا مســتقر نشده و یا باوری به آن نیست و کیفیت استقرار نظام های حسابرسی و مکانیزم 
اســتقرار نظام بودجه ریزی نیز جای بحث است. به عنوان یک معلم باورم این است که اگر مکانیزم های نوین بودجه 
ریزی را به کار ببندیم می توانیم جلوی دوباره کاری ها و موازی کاری ها و ... را بگیریم و مشــکلات بســیاری حل می 
شود. عادل آذر همچنین بیان کرد: باید در دستگاه های اجرایی مطالبه شود که این مکانیزم نوین به کار گرفته شوند.
رئیس دیوان محاسبات بیان کرد: سیستم های هوشمند نکته ای است که باید برقرار شوند تا به موجب آن ها حسابرسی 
هوشمند برقرار شود. به نظر من هوشمندسازی حسابرسی و حسابداری می تواند جلوی بسیاری از مشکلات از جمله 
فیش های حقوقی را بگیرد. اگر نظامات هوشــمند مســتقر بود باید دو سال پیش به همان مدیرانی که بعدها غارتگر 
خواندیم شان هشدار می دادیم و به آن ها هشدارهای لازم داده می شد. وی همچنین گفت: نکته دیگر منافذ قانونی 
اســت که من اسمش را ســیاه چاله ها گذاشتم. سیاه چاله هایی که در بودجه ریزی و سیستم های حسابرسی ما وجود 
دارد، همچنین وجود ابهام در قوانین اســت که به موجب آن می توان از قانون تفاســیر متعددی به دست آورد. بخش 
دیگر نیز مربوط به هم راستایی و چفت بودن دستگاه های نظارتی است . به این ترتیب که هر دستگاهی نقش خود را 
ایفا کند و برای رسیدن به این وضعیت باید برنامه ای جامع برای دیوان محاسبات، خزانه داری، سازمان حسابرسی، 
سازمان برنامه و بودجه و سازمان بازرسی نوشته شود که هم راستا شوند. همچنین می توان کارگروه های مشترک برای 
موضوعات و چالش های خاص نوشته شود به نظرم این امر به ویژه در موضوع فیش های حقوقی قابل پیگیری بود.

دستگیری تفنگداران آمریکایی 
هیمنه استکبار را نشانه گرفت

ســردار حســین ســلامی صبح امروز در آئیــن تجلیل 
از حماســه آفرینــان دســتگیری تفنگــداران متجاوز 
آمریکایــی در آبهای خلیج فارس در بوشــهر این روز را 
یکی از روزهای حســاس و برجســته انقلاب اسلامی 
دانست و اظهار داشت: 22 دی ماه سال 1394 یکی از 
برجسته ترین ایام تاریخ انقلاب اسلامی و تاریخ مبارزات 
ضد استعماری و ضد اســتکباری ملت مسلمان ایران 
است. وی با بیان اینکه بوشهر در تاریخ مجاهدت های 
ضد اســتعماری و ضد اســتکباری ملت ایــران دارای 
جایگاه مهمی است تصریح کرد: استان بوشهر در این 
عرصه دارای جایگاه درخشــان و منحصربفرد اســت 
به گونــه ای که بوشــهر همواره در معــرض متجاوزان 
انگلیســی بوده که البته گورســتان رویاهــا و آرزوهای 
آنان بوده است. جانشــین فرمانده کل سپاه پاسداران 

انقلاب اســلامی با بیان اینکه بوشــهر یک شــرف و عزت و افتخار جاودانه برای ملت بزرگ ایران اســت خاطرنشان 
کرد: بوشــهر قدرتمند با داشــتن مردمان دریادل آن چنان جایگاهی در مبارزه با متجاوزان انگلیسی و آمریکایی دارد 

که نیازی به دیگران نیست.
سلامی با بیان اینکه  تجاوز به آبهای سرزمینی ایران اسلامی در خلیج فارس با قدرت توانمند دریادلان مواجه می شود 
تاکید کرد: هر قدرتی بخواهد به آبهای سرزمینی خلیج فارس به عمد و یا غیرعمد تعرض کند با قدرت بالای دریادلان 
نیروی دریایی سپاه مواجه می شود. وی با بیان اینکه قدرت مردم قهرمان و دلیرپرور در مبارزه با متجاوزان یک شرف و 
عظمت است خاطرنشان کرد: دریادلان منطقه دوم نیروی دریایی سپاه پاسداران در حماسه ای کم نظیر در 22 دی 
ماه سال قبل اوج اقتدار و توانمندی خود را برای شکست متجاوزان نشان دادند. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی افزود: این حماســه کم نظیر با تاثیرات و پیامدهای راهبردی و وســیع، معیار قضاوت آشکار برای 
سنجش ایمان و اراده ملت بزرگ ایران است. وی گفت: هر چند ابعاد تاکتیکی این حماسه در 22 دی ماه سال گذشته 
کوچک بود و  دستگیری چند تفنگدار شأن حقیقی نیروی دریایی سپاه پاسداران نیست ولی این حماسه برای شکست 

کل هیمنه استکبار در قلب دریای خلیج فارس شکل گرفت که از جایگاه والایی برخوردار است.
 جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ابعاد حماسه 22 دی ماه بسیار وسیع و جهانی است 
خاطرنشان کرد: این شجاعت نشان داد تراکم اراده ملت ایران برای دفاع از ارزش ها، آرمان ها، منابع و اهداف خویش 
اســت. سلامی با بیان اینکه این واقعه در سطح سیاســی کاملا جهانی است افزود: جهان بینی ملت مسلمان ایران 
با رهبران بزرگ انقلاب اســلامی چه حضرت امام راحل که آســمانی شد و در دل تاریخ مقتدرانه در مقابل مستکبران 
ایستاد و بت های بزرگ را شکست داد و چه رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی که کار فرزندان دریادل سپاه را کار خدا 

نام نهادند بر اساس منطق قرآن و دستورات ایزد منان است.
وی با  بیان اینکه تمام این اعمال و پیروزی ها با پشــتوانه ایمان به خداوند متعال ایجاد شــد افزود: همه این غلبه ها بر 
اساس غلبه ایمان است. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه قدرت خداوند در قلب ها و 
دل ها و روح ملت نهفته اســت گفت: ایمان عامل اصلی غلبه انســان مومن بر کفار است و حماسه 22 دی ماه نیروی 
دریایی ســپاه تجلی غلبه ایمان بر کفر بود. وی با بیان اینکه ایمان بالای مســلمانان تفکر، اعتماد به نفس و ســلاح 
دشمن را از کار می اندازد افزود: انسان هایی که حامل روح جهادی هستند از هیچ چیز نمی ترسند. جانشین فرمانده کل 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمنان انقلاب اسلامی و مسلمانان هر روز رو به  زوال   می روند گفت: 
این مهم نشــان از ظهور  قدرت اســلام دارد. سلامی با بیان اینکه در 4 دهه گذشته بسیاری از جنگ ها در مرکز خلیج 
فارس و غرب آسیا جریان داشته است افزود: این مهم بدین معنا است که در هر منطقه ای که قدرتی در تضاد با منافع 

استکبار در حال شکل گیری باشد به میدان جنگ تبدیل می شود.


